
 
 

UCHWAŁA NR LVI/742/2024 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Miasto Zakopane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu na terenie Gminy Miasto Zakopane zlokalizowanemu w ciągu drogi krajowej nr 
47, u zbiegu ulic: Jana Kasprowicza i Spyrkówka nadaje się nazwę: Rondo Klimka Bachledy. 

2. Usytuowanie ronda określa załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 2188



 

SPYRKÓWKA 

DK 47 

J. KASPROWICZA 

RONDO KLIMKA BACHLEDY 

Załącznik do uchwały Nr LVI/742/2024

Rady Miasta Zakopane

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2188

jpietrzak
Przewodniczący Rady Miasta

jpietrzak_1
Jan Gluc


	UCHWAŁA NR LVI/742/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-25T14:44:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




